



Kunden-Nr.	Lieferschein	Datum
07C0357	66600	14/10/2024

Seite
1

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:
Ihr LDE-Team - 07851/48599-0

Kunde : 07C0357
KGS Waldschule Schwanewede

Waldweg 2
28790 Schwanewede

DEUTSCHLAND

KGS Waldschule Schwanewede

Waldweg 2
28790 Schwanewede

Anzahl	ISBN	Bezeichnung	MwSt.-Code	Einzelpreis inkl. MwSt.	Netto-Preis (€)	Rabatt	Rabatt (€)	Red. Preis zzgl.	Betrag inkl. MwSt.(€)
Bestellung: 73050 Barcodeservice Nr 11782									
6	9783062000003	D wie Deutsch - Das Sprach- u/CORNELSEN VER	4	28,50	26,64	12 %	23,44	140,64	150,48
9	9783062000188	D WIE DEUTSCH 6 SB/Deters, Ulrich, Kol.../Corne	4	28,50	26,64	12 %	23,44	210,96	225,72
18	9783141207798	Praxis Sprache - Al/Westermann Bildungsmedien	4	33,95	31,73	12 %	27,92	502,56	537,66
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.								854,16	

Bestellung: 73051 Barcodeservice Nr 11780									
12	9783140250689	Standpunkte der Eth/Westermann Bildungsmedie	4	36,50	34,11	12 %	30,02	360,24	385,44
3	9783464205303	A TOPE.COM SP GY SB/Vidal García, Maria.../Cor	4	37,99	35,50	12 %	31,24	93,72	100,29
10	9783507848740	Sekundo: Mathematik/Westermann Bildungsmedi	4	32,95	30,79	12 %	27,10	271,00	290,00
12	9783507848757	Sekundo: Mathematik/Westermann Bildungsmedi	4	32,95	30,79	12 %	27,10	325,20	348,00
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.								1 050,16	

Bestellung: 73052 Barcodeservice Nr 11781									
10	9783141511482	Diercke Geographie /Westermann Bildungsmedie	4	34,95	32,51	12 %	28,60	286,00	307,70
			3		30,88	12 %	27,17	271,70	
					1,63	12 %	1,43	14,30	
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.								286,00	

Bestellung: 73832 Einbandservice									
80	9789000025510	ANBRINGEN EINES ETIKETTS//LDE GMBH	3	0,04	0,03	0 %	0,03	2,40	3,20
80	9789000081264	EINBINDEN EINES BUCHES PECON//LDE GMBH	3	2,10	1,76	0 %	1,76	140,80	167,20
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.								143,20	

* Alle Preise inkl. MwSt. dienen nur zur Orientierung und sind unverbindlich.

MwSt.-Code	MwSt.-Satz	Gesamt zzgl. MwSt.	MwSt.	Gesamt inkl. MwSt.
3	19,00 %	157,50 €	29,93 €	187,43 €
4	7,00 %	2 176,02 €	152,32 €	2 328,34 €

Gesamt zzgl. MwSt.: 2 333,52 €
Mehrwertsteuer : 182,25 €
Gesamt inkl. MwSt.: 2 515,77 €